
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.12.2015 № 7/2-34 

с. Мелекіне 

Про виконання закону України 

«Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні 

та заборону пропаганди їхньої символіки» 

Розглянувши протоколи зборів жителів сіл ради: округ №1– Сергєєвій 

О. В Протокол , № 2 – Новосьоловій О. В., № 5 – Ніколаєв О. С., Протокол 

№1, № 6 – Погореловій Л. В., № 7 – Заярному А. К.,  Протокол №2,№ 14 – 

Попову О. М.Протокол №3  

Згідно з Законом України «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки» та необхідністю приведення назв 

вулиць у відповідність із вимогами Закону України, відповідно до п.п.41 п.1 

статті 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», Мелекінська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати вулиці : 

- Комсомольська, с. Мелекіне на вул. Приморська. 

- Леніна, с. Мелекіне на вул. Центральна. 

- Леніна, с. Бурякова Балка на вул. Казанська. 

- Будьонного,  с. Бурякова Балка на вул. Польова. 

- Дзержинського, с. Бурякова Балка на вул. Садова. 

- Радянська, с. Бурякова Балка на вул. Миру. 

- ім. Олександра Пархоменко, с. Бурякова Балка на вул. Курганна. 

- ім. Маршала Жукова, с. Бурякова Балка на вул. Західна. 

- ім. Маршала Жукова, с. Білосарайська Коса на вул. Петра 

Сагайдачного. 

- Дзержинського, с. Портівське на вул. Приазовська. 

- Жовтнева, с. Портівське на вул. Жовтнева. 

- Калініна, с. Портівське на вул. Горіхова. 

- Леніна, с. Портівське на вул. Центральна. 

- Радянська, с. Портівське на вул. Сонячна. 

- Свердлова, с. Портівське на вул. Вишнева. 

 (згідно додатку №1 Рішення № 7/1-34 від 11.12.2015р.) 

2. Зміну реєстраційних документів на об'єкти нерухомого майна 



підприємствам, установам і організаціям, які знаходяться на цих 

вулицях, провести за необхідністю. 

3. Повідомити державне підприємство «Інформаційний центр» 

Міністерства юстиції України про перейменування вулиць у селах 

Мелекіне, Бурякова Балка, Білосарайська Коса та Портівське. 

(відповідальний секретар Мелекінської сільської ради Федоткін М.Ю.) 

4. Дане рішення оприлюднити в газеті «Сельськая новь» (відповідальна 

спеціаліст юрисконсульт Алдошина Т.Г.) 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи 

Добровольного В.О.  
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович 


